

Gebäck Set 5

Set bestehend aus:

2 x Ferri di Cavallo a' 150g/

2 x Sigarini zebrati a' 150g/

2 x Krumi in Astuccio a' 150g

Nettogewicht: 900 g

Produktbeschreibung Ferri di Cavallo:

Mürbegebäck mit Kakaoüberzug an den Enden

Zutaten: Weichweizenmehl* Typ "0", Margarine [pflanzliche Öle und Fette (Palmöl und Sonnenblumenöl), Wasser, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471)], Zucker, Kakaoüberzug 15% [Zucker, Pflanzenfett (Palmkern), Kakaopulver 16%, Emulgator: **Sojalecithin** (E322), Aroma], **Eier**, **Butter**, Backtriebmittel (Dinatriumdiphosphat, Natriumhydrogencarbonat), Salz, Magermilchpulver, Aroma: Vanillin, Farbstoff: Beta-Carotin.
*Weizen mit Ursprung in der EU.

Allergenhinweise:

Produkt enthält Gluten, Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose), Ei und Schwefeldioxid.
Kann Spuren von **Soja** und **Nüssen** enthalten.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	2159 kJ / 516 kcal
Fett:	27,0 g
davon gesättigte Fettsäuren:	15,0 g
Kohlenhydrate:	61,0 g
davon Zucker:	26,0 g
Ballaststoffe:	2,6 g
Proteine	6,0 g
Salz:	0,37 g

Produktbeschreibung Sigarini zebrati:

Mürbeteiggebäck, zylindrisch – stäbchenförmig, teilweise mit Kakao überzogen

Zutaten: Weichweizenmehl* Typ "0", Margarine [pflanzliche Öle und Fette (Palmöl und Sonnenblumenöl), Wasser, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471)], Zucker, Kakaoüberzug 15% [Zucker, pflanzliches Fett (Palmkern), Kakaopulver 16%, Emulgator: **Sojalecithin** (E322), Aroma], **Eier**, **Butter**, Backtriebmittel (Dinatriumdiphosphat, Natriumhydrogencarbonat), Salz, Mager**milch**pulver, Aroma: Vanillin, Farbstoff: Betacarotin.

*Weizen mit Ursprung in der EU.

Allergenhinweise:

Produkt enthält Gluten, Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose), Ei und Schwefeldioxid.

Kann Spuren von **Soja** und **Nüssen** enthalten.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	2182 kJ / 521 kcal
Fett:	26,0 g
davon gesättigte Fettsäuren:	7,4 g
Kohlenhydrate:	66,0 g
davon Zucker:	21,0 g
Ballaststoffe:	2,1 g
Proteine	6,5 g
Salz:	0,23 g

Produktbeschreibung Krumi in Astuccio:

Mürbeteiggebäck mit nur an einem Ende mit Kakao bedeckt.

Zutaten: Weichweizenmehl* Typ "0", Margarine [pflanzliche Öle und Fette (Palmöl und Sonnenblumenöl), Wasser, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471)], Zucker, Kakaoüberzug 18% [Zucker, Pflanzenfett (Palmkern), Kakaopulver 16%, Emulgator: **Sojalecithin** (E322), Aroma], **Eier**, **Butter**, Backtriebmittel (Dinatriumdiphosphat, Natriumhydrogencarbonat), Salz, Mager**milch**pulver, Aroma: Vanillin, Farbstoff: Beta-Carotin.

*Weizen mit Ursprung in der EU

Allergenhinweise:

Produkt enthält Gluten, Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose), Ei und Schwefeldioxid.

Kann Spuren von **Soja** und **Nüssen** enthalten.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	2159 kJ / 516 kcal
Fett:	27,0 g
davon gesättigte Fettsäuren:	16,0 g
Kohlenhydrate:	61,0 g
davon Zucker:	26,0 g
Ballaststoffe:	2,6 g
Proteine	6,0 g
Salz:	0,37 g

Produkt kann ohne Kühlung transportiert und gelagert werden.

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Schillings Feinkost
Im oberen Tal 15
74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Italien

MHD: siehe Etikett